РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в решение от 12.12.2012 № 10

«Об определении мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения»
	Принято

Собранием депутатов

	           24 марта 2014 года

В соответствии с п. 1 ст. 3  Областного закона Ростовской области от 16.12.2009 № 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», Собрание депутатов Красновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести  в решение от 12.12.2012 № 10 «Об определении мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения» следующее изменение, а именно пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Определить, что дети (лица, не достигшие возраста 16 лет) не могут находиться в ночное время (с 22 часов до 6 часов следующего дня) без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих)  на улицах, стадионах, в парках, транспортных средствах общего пользования, в сельских домах культуры, в вечерних магазинах: №53 (х.Верхний Митякин,  ул. Центральная, 128а) и № 55 (х.Нижнемитякин, ул. Правобережная, 120).»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Красновского

сельского поселения

          Г.В.Бадаев
х. Верхний Митякин

24 марта  2014 года

№ 45